
INVITATION TIL 

 

COPENHAGEN OPEN 2022 
Nyt stævnekoncept ser dagens lys, ved det gamle Valby stævne i Valbyhallen 

Dato: 12. og 13. november 2022. 

Tilmelding: Bordtennisportalen.dk, klik her.             Tilmeldingsfrist: Fredag d. 4. november 2022 

Sted: Valby Hallen, Julius Andersens Vej 3, 2450 København SV 

Arrangør: CPH Bordtennis, (Frederiksberg, Brønshøj og Københavns BTK) 

NYT NYT NYT: Lørdag (blok 1) spilles der Åbne Københavnske mesterskaber 2022. 
Alle deltagere skal spille i deres egen (alders eller rating-) række:  

I ungdomsrækkerne er der kun én stor række i hver årgang, og man kan kun stille op i sin egen række. 

Dermed finder vi de reelle åbne københavnske mestre i hver række. 

Seniorer, Klasse 1, 2, 3 osv., skal stille op i den række, som rating-grænsen tilsiger, og man kan ikke stille op 

i en højere række. 

Der er kun to rækker for piger/damer. Én række for alle piger fra puslinge til pigespillere (2008 og senere), 

og én række for dame juniorer og dame seniorer (2007 og tidligere). 

Der spilles 4-personers puljer og ingen sidder over. Der seedes efter snake-systemet, og der er B-slutspil i 

alle rækker – også i seniorrækkerne. 5-personers puljer kan forekomme.  

Medaljer: Mesterskabsmedaljer til de fire første i hver A slutspils række.  

Blok 1, lørdag kl. 09.00 - deltagerpris ungdom kr. 125,-, seniorer kr. 150,-:  

Puslinge drenge, Yngre drenge, Drenge og Junior (Ingen piger kan stille op i disse rækker) 

En herre senior spiller er alle dem, som ikke kan stille op i juniorrækken: Herre klasse 1, 2, 3, 4, 5, 6  

(samme rating grænser som i blok 2). Ingen damer kan stille op i disse rækker. 

Puslinge, Yngre piger og Piger spiller én samlet række og kan ikke stille op i drengerækkerne. (Dr/Pg Alle) 

Dame Junior og Dame senior spiller én samlet række og kan ikke stille op i herrerækkerne. (Senior Alle) 

Blok 2, lørdag ca. kl. 15.15 - deltagerpris for alle kr. 150,-:  

For ungdomsspilleres deltagelse i Blok 2 forudsættes, at spilleren har stillet op i egen række i Blok 1.  

Åbne rækker efter rating, men ingen aldersgrænser og ingen kønsopdelte rækker. Man kan dog kun stille 

op inden for sin egen rating grænse og kan derved ikke stille op i højere klasser: 

Åben A:   Rating 2100 – op 

Åben B:   Rating 1900 – 2099 

Åben C:   Rating 1700 – 1899 

Åben D:   Rating 1500 – 1699 

Åben E:   Rating 1300 – 1499 

Åben F:   Rating 0000 - 1299 

Pengepræmier i alle rækker: 40 pct. af indskuddet går til de fire første spillere (1. plads: 20 pct., 2. plads: 10 

pct., 3. og 4. plads: 5 pct.). 

https://bordtennisportalen.dk/DBTU/Turnering/SaesonPlan/#42022,,,,12-11-2022,,,,0,,,,,,,,


 

Blok 3, søndag kl. 09.00 – deltagerpris pr. hold kr. 300,-: Tilmelding: Bordtennisportalen (Åben Alle)  

Rating: 2-personers holdturnering åbne rækker. Vi lægger de to spilleres ratingtal sammen for inddeling i 

klasserne, og der er ingen kønsopdelte rækker. Så seniorer kan stille op med ungdomsspillere, damer/piger 

med drenge/herre og på tværs af klubberne. Holddeltagerne behøver derfor ikke at være fra samme klub. 

Der spilles rækker med seks hold i hver række, og rækkerne bliver inddelt således, at de seks højst ratede 

hold spiller mod hinanden. Dernæst de seks næsthøjest ratede hold osv. 

Rækkerne deles ind i to puljer, med tre hold i hver pulje, efter snake-systemet. To hold går videre fra hver 

pulje. Nr. 1 spiller mod nr. 2 i modsatte pulje i en semifinale og vinderne af disse spiller finale. 

I holdkampene spilles der bedst af fem kampe. Dvs. kampen stopper, når et hold når tre vundne kampe. 

Efter de to første singler spilles der double. 

Vi kårer i hver række: ”CPH Team Champion 2022”, og der er medaljer til nr. 1 og 2 i alle rækker.  

Bemærk, at single-kampene tæller med i rating systemet. 

Blok 4, søndag kl. 15.00 – deltagerpris pr. hold kr. 200-: Tilmelding via mail til dennis@penthouse.nu 

NYT NYT NYT: 

Klub-mesterskaber for 4-personershold, senior og ungdom ikke kønsopdelte rækker.  

(over og under 18 år er aldersgrænsen). Klubberne kan stille med så mange 4-personershold, som de 

ønsker, og klubberne definerer selv, hvilket hold der er 1., 2., 3. hold osv. 

3-borde sættes sammen ved siden af hinanden, så man får et meget bredt bord, men med samme længde 

som normalt. Der opsættes et langt, specielt produceret net. Der serves som i double diagonalt på det 

midterste bord, og der skiftes server og modtager i hver anden serv som normalt. Der vil være 

forudbestemt server og modtager rækkefølge. Efter serv er der frit spil, og derved kan den samme spiller 

godt spille bolden mere end en gang i træk. 

Blot for at præcisere det, så spiller alle fire spillere som et stort hold hen over tre sammensatte borde. 

Vi vil forsøge at samle klubbernes 1. hold i en samlet række, både for ungdom og seniorer, 2. hold i en 

række osv. alt efter antallet af tilmeldte hold.  

Vi kårer i hver række ”CPH Club Champion” nr. 1 og 2 ved overrækkelse af medaljer. 

Tilmelding i denne række kan ikke foregå via bordtennisportalen, og skal derfor ske ved mail til 

dennis@penthouse.nu. Ved tilmelding bedes angivet det antal hold, man gerne vil deltage med fra sin 

klub, og så får man tilsendt et MobilePay nummer til betalingen, som skal foregå senest mandag d. 7. 

november. Ved tilmelding behøver man ikke at angive navne – dette skal dog ske senest lørdag d. 12. 

november til stævnet. Husk at man må ikke lave blande hold mellem ungdom og senior. 

 

Vi håber, at mange vil bakke op om disse nye rækketiltag, og vi ser frem til en dejlig bordtennisweekend. Vi 

er klar over, at der i år er DT-runde i denne weekend. Derfor er rating-grænserne også rykket lidt om i 

lørdagens rækker.  

Stævneleder: Mads Schiellerup (schiellerup.mads@gmail.com) 

Stævneansvarlig: Dennis Skaarup (dennis@penthouse.nu) 

Arrangør: Frederiksberg BTK, Københavns BTK og Brønshøj Bordtennis. 

mailto:dennis@penthouse.nu

